acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho - NE, por meio de ordem bancária, creditada na 
conta corrente da Contratada, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal 
ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ R$ 17.600,00 (dezessete mil e 
seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis. 

8.2 A empresa deverá apresentar juntamente com a Nota Fiscal/fatura a seguinte documentação: 

a) Certificado de Regularidade do FGTS; 

b) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Dívida Ativa da União;

[...]

acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho - NE, por meio de ordem bancária, creditada na
conta corrente da Contratada, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota Fiscal
ou Fatura, exceto para os pagamentos decorrentes de despesas até R$ R$ 17.600,00 (dezessete mil e
seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.

8.2 A empresa deverá apresentar juntamente com a Nota Fiscal/fatura a seguinte documentação:

a) Certificado de Regularidade do FGTS;
b) Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a Dívida Ativa da União;

[...]

Pasta personalizada. Dimensão: 45 cm X 31 cm, formato aberto, papel

duo design 300g, laminado, 4x0 cores; FSC; bolso interno sem

impressão; acabamento faca. 

UNIDADE 1000 2,88 2.880,00

2.880,00TOTAL R$:

Valor dessa proposta comercial é de R$ 2.880,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS). 

Fortaleza-CE, 25 de Junho de 2019 

Wagner Santos 

De: "MAX CÓPIA" <maxcopia@gmail.com>
Data: terça-feira, 25 de junho de 2019 16:02
Para: "SISCOMP TRE-CE" <compras@tre-ce.jus.br>

[...]

INFORMAÇÃO n.º 51/2019 – Processo PAD n.º 9.996/2018 
Dispensa de Licitação (Lei n.° 8.666/93, art. 24, II)

INTERESSADO

Seção de Capacitação – SECAP

CARACTERÍSTICAS DA CONTRATAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para confecção de pastas personalizadas.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.620,00 (mil, seiscentos e vinte reais)

PESSOA JURÍDICA VENCEDORA, conforme as justificativas da SCOMP: 

NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA 

CNPJ: 01.893.602/0001-88 
PESQUISA DE PREÇOS: Doc. PAD n.º 97.338/2019
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: Doc. PAD n.º 97.361/2019 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: